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Svenska Micro Magic är en enkel intressegemenskap knuten till kappsegling med GRAUPNER:s 
radioseglare Micro Magic. Svenska Micro Magic är en av för närvarande 18 nationer som tillsammans 
inom Micro Magic International, MMI, utvecklar och administrerar regler och arrangemang när det 
gäller internationell kappsegling med Micro Magic.  
 
Det enda krav som MMI ställer på de nationella Micro Magic organisationerna, är att man ska följa 
den internationella klassregeln. Kraven på försäkringar i samband med kappsegling med Micro Magic 
på internationell nivå löses enkelt genom en vanlig hemförsäkring. Därför finns, till skillnad från 
traditionella kappseglingsklasser, inga krav på speciella försäkringslösningar. 
 
I Sverige utvecklar vi kappsegling med Micro Magic i enlighet med följande: 
 

• Vi följer den Internationella klassregeln och representerar svenska seglare i MMI. 
 

• Vi arrangerar rankingseglingar, mästerskapsseglingar och andra lekfulla arrangemang i 
samarbete med   lokala aktörer/segelklubbar. 
 

• Vi administrerar ett svenskt rankingsystem för uttagning av svenska seglare till nationellt 
mästerskap och internationella tävlingar. 
 

• Vi administrerar och utvecklar en svensk hemsida i samarbete med MMI. 
 
Den valda organisationsformen inom Micro Magic segling, är ett resultat av viljan att fokusera på 
engagemang, entusiasm och trevliga aktiviteter ‐ utan alla de formella krav som finns inom 
traditionell segelsport. Viktiga värdegrunder för verksamheten är ”lekfullhet” och ”enkelhet”.  
 
Svenska Micro Magic ställer inga krav på medlemsavgifter, varken på lokal, nationell eller 
internationell nivå. Förändringar av organisation och inriktning sker genom omröstning. Sådana 
omröstningar genomförs via hemsidans forumfunktion och genomförs då minst 5 aktiva medlemmar 
anser det angeläget. De krav som ställs för att vara röstningsberättigad är att man är en aktiv Micro 
Magic seglare, har en egen båt, med ett registrerat svenskt segelnummer samt att man under 
innevarande säsong deltagit i någon nationellt sanktionerad regatta.  
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